[image: image1.wmf]
 ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa
REQUERIMENTO N° 421/2021
Senhor Presidente:
                                  Na forma do que dispõe o artigo 220, do Regimento Interno, requeiro a V. Exa. que depois de ouvido o Plenário, sejam discutidos  e votados, em Regime de Urgência, em uma Sessão Extraordinária, a realizar-se logo após a presente Sessão,  os Projetos de Lei  nºs 540 e 541/2021,  ambos de autoria da Mesa Diretora da Assembléia Legislativa do Estado do Maranhão.
                                  PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANOEL BEQUIMÃO, SÃO LUÍS-MA, EM 17 de novembro de 2021.

                                                           RICARDO RIOS
                                                        Deputado Estadual

_1141110533.doc
[image: image1.png]